FRIDERICVS CHRISTOPHORVS RENTSCH vorſa patria eius rei documenta petet ex nominibus SERENISSIMI noſtri PRINCIPIS, cuius nutu atque gratia Pater Generoſus Vir Ioannes Georgius Conſiliarii prouincialis Camerae inſignis Ludouicopoli Thuringorum duodecim abhinc annis in Curianam prouinciam migravit, in qua prudentiſſime gerit curam pecuniae publicae in Principis uſus conquirendae. Adduxit inde in athenaeum noſtrum haud infelicis ingenii filium natu maximum poſtridie nonas Februarias anni poſt Chriſtum natum MDCCCLVIII. qui iam poſtliminio redeat aliquando ad Plisſenſes Muſas deducendus. Iam cum ſchola et auditorium eſt res innoxia, eum prius, quam in foro veriſque litibus teratur, produci iuſſit Parens iſtius Peritiſſimus pro roſtris ſcholaeſticis ter, quo ſecus ac olim, ubi uſum facere artificem habebant perſuaſum, poſteris nihil infrequentius. Anno enim huius ſaeculi quarto et ſexageſimo celebraturus ſollennia natalicia OPTIMI PRINCIPIS laudibus virtutibusque materiem campumque praefterni ſecundis a. d. VI. Cal. Apriles communi S. R. I. Nouemuirorum Sereniſſimorum ſuffragio electione bono omine facta Romanorum Regis iam Imperatoris IOSEPHI ſecundi Pii Felicis monſtrauit proſa indigena, qua quatuor menſibus poſt ſpem meliorum temporum ex magno, quem hic annus aduulerat, agrorum prouentu concepit. Maroniano carmine vota publica nuncupauit ſuperiori anno die CHRISTIANI nomine, quod fulget in NVTRITORE noſtro CLEMENTISSIMO, conſpicuo,

IOANNES PAVLLVS MATTHAEVVS PVRRVKER ſi quis umquam ſtimuletur ex reuerentia Germanorum priſcorum erga principes ſuos, quam eorum ore exponet, ſuum PRINCIPEM ad modum reuerenter colere, quippe cuius ſingularis indulgentia fouit eum in pauperum contubernio, quod a ſpontanea beneficentia vnice dependet, fouebitque in ſua Fridericiana, qua rerum in primis diuinarum noticia ſolidiori imbuatur. Plane enim deficiente ſumtibus, qui in honeſtas atque liberales artes impendendi, Patre cetera Probo Ioanne Chriſtophoro Leucopolis Conſule Impigerrimo neque tamen in filium blando cooptabatur naturae dotibus valens a. d. IIII. Calendas Maias anno huius

huius seculi quinquagesimo octauo. Cum Rentschio suo ex vna in alteram classem progressus et iam cum eodem primum acer stetit in oratorum loco Germanice euincens, PRINCIPi NVTRITORI natalem agenti fausta quaeque acclamare esse EIVS alumni. Nec minus ostendit Latine in eodem natali superioris anni religionem omnium validissime obstringere.

IOANNES GEORGIVS GODOFREDVS KIESLINGIVS re bene gesta vel vt frontem reuelans diuinarum rerum scientiae causa prospicit academiam Salanam, quo ego ipse ante vnum et triginta annos eius Parentem V. Pl. R. Adamum Ioannem inter primitias muneris mei scholastici ablegabam. Eius vero filium huncce vnicum in eandem meam disciplinam primo loco, quem post ea plures secuti sunt, recipere atque instruere eo iucundius fuit, quo maiorem operam mihi dedit. Flagrat cupiditate grates debitas agendi, quem cum Patre Zeberna Saxonum Stebenam Barutinam transire iussit CLEMENTISSIMVS noster DOMINVS. Quinquennii, quo Curianae Palladi litauit, maximam partem sedit in gremio, quo Camenis nullum gratius, Viri Summe Reuerendi atque Excellentissimi Praefulis hic sacrorum Dignissimi, quo praecipuo poetarum Maecenata adfidue domi formatus non inuita Minerua cecinit publice et iam semel filuestrem Maronis vernacula imitando sacrorum nostrorum instauratoris memoriam recolens anno MDCCCLXIII. iterum vota pro incolunitate diuturna PARENTIS patriae INDVLGENTISSIMI in EIVS natali praeteriti anni faciens ore Romuli nepotum, quale patrio meditatur patronis et fautoribus de meliori se se commendaturus.